
2024年1月19日 

 

お客さま 各位 

三井住友トラスト・ライフパートナーズ株式会社 

 

人生１００年安心プラザ 新宿営業所・名古屋営業所の閉店について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、三井住友トラスト・グループとの連携を更に強化し、より付加価値の高い各種

商品・サービスの提供を実現するために、2024年2月1日（木）に、弊社本店営業部及び名古屋支

店にて、新たに「人生100年コンサルティングチーム」を発足する運びとなりました。 

つきましては、2024年1月31日（水）をもって、人生１００年安心プラザ 新宿営業所および名古

屋営業所を閉店いたします。長きにわたりご愛顧いただきましたこと、重ねて御礼申し上げます。 

今後とも、皆さまのお役に立てますよう、社員一同、一層の努力を致す所存でございます。変

わらぬお付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

閉店店舗           人生１００年安心プラザ 新宿営業所 

（東京都新宿区西新宿 1丁目 1番 4号 京王百貨店 1階） 

人生１００年安心プラザ 名古屋営業所 

（愛知県名古屋市中区栄三丁目 15番 33号 栄ガスビル 1階） 

 

最終営業日         ２０２４年 1月３１日（水） 

 

2024年 2月 1日以降   下表のとおり 

 

新チーム名 住所・連絡先 

（旧 新宿営業所） 

本店営業部 

人生 100年コンサルティングチーム 

東京都千代田区神田錦町 3-11-1 

TEL 0120-739-100 

（旧 名古屋営業所） 

名古屋支店 

人生 100年コンサルティングチーム 

愛知県名古屋市中区栄 3-15-33 

TEL 0120-188-967 

  

※社会情勢等を踏まえ、今後変更の可能性もございますのでご了承ください。 

以 上 


